

LeBOCK Fodtøj ApS

L. Frandsensvej 2, 5600 Faaborg

CVR-nr. 19 15 68 85

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. maj 2021

Ole Bock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LeBOCK Fodtøj ApS L. Frandsensvej 2 5600 Faaborg
	Telefon: 62682727
	CVR-nr.: 19 15 68 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Ole Bock
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af sikkerheds- og uniformsko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.154.938, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.369.574.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab		-250.916	74
Personaleomkostninger	1	-553.854	-1.247
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-804.770	-1.173
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-55.780	-108
Andre driftsomkostninger		-61.333	-11
Resultat før finansielle poster		-921.883	-1.292
Finansielle indtægter	2	4.609	6
Finansielle omkostninger	3	-20.985	-12
Resultat før skat		-938.259	-1.298
Skat af årets resultat	4	-216.679	282
Årets resultat		-1.154.938	-1.016
Overført resultat		-1.154.938	-1.016
		-1.154.938	-1.016

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		256.125	301
Immaterielle anlægsaktiver	5	256.125	301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	151
Andre investeringsaktiver		12.250	12
Materielle anlægsaktiver	6	12.250	163
Anlægsaktiver i alt		268.375	464
Færdigvarer og handelsvarer		1.916.724	2.325
Varebeholdninger		1.916.724	2.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.887	259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.536	23
Udskudt skatteaktiv		0	303
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		86.170	66
Periodeafgrænsningsposter		13.430	44
Tilgodehavender		284.023	695
Likvide beholdninger		7.008	9
Omsætningsaktiver i alt		2.207.755	3.029
Aktiver i alt		2.476.130	3.493

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		1.169.574	2.324
Egenkapital		1.369.574	2.524
Banker		274.747	479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.886	66
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.553	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.746	5
Anden gæld		519.624	409
Kortfristede gældsforpligtelser		1.106.556	969
Gældsforpligtelser i alt		1.106.556	969
Passiver i alt		2.476.130	3.493
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	2.324.512	2.524.512
Årets resultat	0	-1.154.938	-1.154.938
Egenkapital 31. december	200.000	1.169.574	1.369.574

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	463.199	1.101
Pensioner	49.811	92
Andre omkostninger til social sikring	31.620	37
Andre personaleomkostninger	9.224	17
	553.854	1.247
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	4.609	0
	4.609	6
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.337	1
Andre finansielle omkostninger	19.648	11
	20.985	12
	<hr/>	<hr/>

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-86.170	-66
Årets udskudte skat	302.849	-216
	216.679	-282

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter
	kr.
Kostpris 1. januar	455.000
Kostpris 31. december	455.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	153.375
Årets afskrivninger	45.500
Af- og nedskrivninger 31. december	198.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december	256.125

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <small>kr.</small>	Andre investeringsakti ver <small>kr.</small>
Kostpris 1. januar	717.249	12.250
Afgang i årets løb	-476.651	0
Kostpris 31. december	<u>240.598</u>	<u>12.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	565.636	0
Årets afskrivninger	10.280	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-335.318	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>240.598</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>12.250</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 423, som ikke er indregnet i balancen.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse. Huslejeforpligtigelsen er opgjort til t. kr. 26 og har en restløbetid på 3 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 med pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og materiel og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.067.
